ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.07.2012 г.

    № 28

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией

Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги « Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Попереченского сельского поселения от 23.03.2012г. № 12 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Попереченского сельского поселения, администрация Попереченского сельского поселения

постановляет:

1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Попереченского

сельского поселения

А.Н.Корниенко.